RODZAJ STUDIOW:
TRYB STUDIOW:

KIERUNEK:

WYDZIAt ZARZADZANIA POLITECHNIKI WARSZAWSKIE)
plan zaje¢ na semestr letni 2024/2025
LICENCJACKIE
NIESTACJONARNE
ZARZADZANIE

GRUPA 1

PIATEK

16.15-17.00
17.15-18.00
18.15-19.00
19.15-20.00
20.15-21.00

SOBOTA

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00
20:15-21:00

JEZYK OBCY 7:55-10:30 s 314 5 315

Z_0102n_E-
marketing_GASIORKIEWICZ A

cw8 Czerwinski A gr dz s 322

Z_0102n_Matematyka finansowa_KRUK w15 Lisowska gr dz E s
322

|

Z_0102n_Matematyka
finansowa_KRUK cw8 Lisowska
grdzs322

Z_0102n_Podstawy przedsigbiorczosci_SKALA cw15 Jurczak gr dz s 322

Z_0102n_Zarza

Z_0102n_Zarzadzanie zasobami

Z_0102n_Podstawy zarzadzania
jakoscia_SZCZEPANSKA cw8
z grdzs322

ludzkimi_MALICKA cw8 Malicka
grdzs322

dzanie
Srodowiskiem

Z_0102n_E-marketing_GASIORKIEWICZ A w15 Czerwiriski A gr dz s 322

Z_0102n_E-

NIEDZIELA|

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00

Z_0102n_Zarzadzanie $rodowiskiem pracy_SKIERNIEWSKA w15
Skierniewska gr dz s 322

Z_0102n_ Rachunek prawdopodobierstwa_SOCHA cw8 Socha MINI
gr dzs 301

Z_0102n_Podstawy zarzadzania jakoécia_SZCZEPANSKA w15 Szczepariska gr dz s 123

Z_0102n_Zarzadzanie srodowiskiem pracy_SKIERNIEWSKA cw8
Skierniewska gr dz s 322

zjazd
data
miesigc

| 1} 1} \% \ VI VIl VIl

IX X Xl XII

21.-23.02.2025 |28.02.-02.03.20{07-09.03.2025 [14-16.03.2025 |21-23.03.2025 |28-30.03.2025

04-06.04.2025 [11-13.04.2025 |25-27.04.2025 [09-11.05.2025 [23-25.05.2025 [30.05-01.06.2025

LUTY [  MARZEC | MARZEC | MARZEC [ MARZEC |  MARZEC KWIECIEN | KWIECIEN |

KWIECIEN | MAJ | MAJ | CZERWIEC

| potowa semestru

Il potowa semestru




